АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023 № 248

г. Азов

Об установлении цен на услуги Унитарного муниципального

предприятия «Финансово-расчетный центр» Администрации

Азовского района на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановления главы Азовского района от 29.12.2007 № 1774

«Об утверждении порядка расчета цен на услуги Унитарного муниципального

предприятия «Финансово-расчетный центр» Администрации Азовского

района», решения Азовского районного Собрания депутатов от 31.07.2020

№ 282 «Об утверждении порядка установления цен, тарифов, платы, надбавок,

наценок, подлежащих регулированию органами местного самоуправления

Азовского района», Администрация Азовского района п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить:

1.1. Стоимость услуг, оказываемых унитарным муниципальным

предприятием «Финансово-расчетный центр» Администрации Азовского

района (далее – УМП «ФРЦ») на 2023 год (приложение 1).

1.2. Стоимость услуг, оказываемых УМП «ФРЦ» образовательным

учреждениям Азовского района на 2023 год (приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Азовского района (https://azovskiy.donland.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации Азовского района по социальным

вопросам Тарасову Е.А.

Глава Администрации

    Азовского района                                                                            А. Н. Палатный

Постановление вносит

отдел экономического анализа и прогнозирования

Администрации Азовского района

2

Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Азовского района

от 03.04.2023 № 248

Стоимость услуг, оказываемых Унитарным муниципальным предприятием

«Финансово-расчетный центр» Администрации Азовского района на 2023 год

№ Наименование услуги

Стоимость

услуги в месяц в

расчете на 1

учреждение

(рублей)

Стоимость услуги в

год в расчете на 1

учреждение (рублей)

1 Бухгалтерский и налоговый учет

оплаты труда. Индивидуальный

персонифицированный учет.

Формирование сводных заявок на

финансирование, отчетов по

бюджетному учету и  прочих сводных

отчетов по заработной плате.

7810,5758 93726,91

2 Тарификация работников

образовательных учреждений.

Документальное сопровождение

лимитов бюджетных обязательств.

Формирование сводных заявок на

финансирование, отчетов по

бюджетному учету и  прочих сводных

отчетов по экономическим показателям

образовательных учреждений.

4367,8625 52414,35

3 Бухгалтерский учет организации

питания в учреждениях. Формирование

сводных заявок на финансирование,

отчетов по бюджетному учету и

прочих сводных отчетов по продуктам

питания.

6356,4517 76277,42

4 Учет расчетов с поставщиками и

подрядчиками. Формирование сводных

заявок на финансирование, отчетов по

бюджетному учету и  прочих сводных

отчетов по работе с поставщиками и

подрядчиками.

7161,8225 85941,87

5 Документальное сопровождение

заключения муниципальных

контрактов. Формирование сводных

заявок на финансирование, отчетов по

бюджетному учету и  прочих сводных

отчетов по заключенным

муниципальным контрактам

образовательных учреждений.

3610,5558 43326,67

6 Учет операций с денежными

средствами учреждений. Формирование

сводных заявок на финансирование,

отчетов по бюджетному учету и

прочих сводных отчетов по денежным

4580,2383 54962,86

3

средствам образовательных

учреждений.

 ИТОГО 33887,5066 406650,08

       Заместитель главы Администрации

Азовского района по социальным вопросам                             Е. А. Тарасова

4

Приложение № 2

к постановлению

Администрации

Азовского района

от 03.04.2023 № 248

Стоимость услуг, оказываемых Унитарным муниципальным

предприятием «Финансово-расчетный центр» Администрации

Азовского района образовательным учреждениям Азовского района

 на 2023 год

Школы Коэф.

Стоимость полного пакета услуг

на 2023год(руб.)

1 МБОУ Александровская СОШ 1,35 548977,61

2 МБОУ СОШ №19  1,35 548977,61

3 МБОУ Гусаревская СОШ 1,00 406650,08

4 МБОУ Елизаветинская СОШ 1,00 406650,08

5 МБОУ Елизаветовская СОШ 1,00 406650,08

6 МБОУ Займо-Обрывская СОШ 1,10 447315,09

7 МБОУ Задонская СОШ 1,20 487980,10

8 МБОУ Кагальницкая СОШ 1,35 548977,61

9 МБОУ Каяльская СОШ 1,00 406650,08

10 МБОУ Кугейская СОШ 1,00 406650,08

11 МБОУ Кулешовская СОШ 17 1,35 548977,61

12 МБОУ Круглянская СОШ 1,10 447315,09

13 МБОУ Красносадовская СОШ 1,35 548977,61

14 МБОУ Маргаритовская СОШ 1,00 406650,08

15 МБОУ Новомирская СОШ 1,10 447315,09

16 МБОУ Орловская СОШ 1,00 406650,08

17 МБОУ  Отрадовская СОШ 1,00 406650,08

18 МБОУ  Пешковская СОШ 1,35 548977,61

19 МБОУ Поселковая СОШ 1,00 406650,08

20 МБОУ Порт-Катоновская СОШ 1,00 406650,08

21 МБОУ Рогожкинская СОШ 1,00 406650,08

22 МБОУ Самарская  СОШ 1 1,35 548977,61

23 МБОУ Самарская  СОШ 4 1,35 548977,61

24 МБОУ Семибалковская СОШ 1,00 406650,08

25 МБОУ СОШ им 60 лет Октября 1,00 406650,08

26 МБОУ Кулешовская СОШ 16 1,35 548977,61

27 МБОУ Васильево-Петровская ООШ 1,00 406650,08

28 МБОУ Высочинская ООШ 1,00 406650,08

29 МБОУ Головатовская СОШ 1,10 447315,09

30 МБОУ Заполосная ООШ 1,00 406650,08

31 МБОУ Колузаевская ООШ 1,00 406650,08

32 МБОУ Ново-Маргаритовская ООШ 1,00 406650,08

33 МБОУ Ново-Николаевская ООШ 1,00 406650,08

34 МБОУ Новотроицкая ООШ 1,00 406650,08

35 МБОУ Обуховская СОШ 1,10 447315,09

36 МБОУ Самарская  ООШ 2 1,00 406650,08

37 МБОУ Сов-Дарская ООШ 1,00 406650,08

38 МБОУ Стеф-Дарская ООШ 1,00 406650,08

39 МБОУ  Тимирязевская ООШ 1,00 406650,08

40 МБОУ Христичанская ООШ 1,00 406650,08

5

41 МБОУ Павловская СОШ 1,00 406650,08

42

МБОУ начальная школа-детский сад

п. Васильево-Петровский 1,00 406650,08

  Итого 45,85 18644906,20

Детские сады

1 МБДОУ № 27 п.Новомирский 1,00 406650,08

2 МБДОУ № 35 с.Ново-Троицкое 1,00 406650,08

3 МБДОУ № 49 п.Каяльский 1,00 406650,08

4 МБДОУ № 23 х.Гусарева Балка 1,00 406650,08

5 МБДОУ № 21 с.Александровка 1,00 406650,08

6 МБДОУ № 46 с.Кагальник 1,00 406650,08

7 МБДОУ № 28 с.Маргаритовка 1,00 406650,08

8 МБДОУ № 51 с.Кагальник 1,10 447315,09

9 МБДОУ № 43 х. Победа 1,00 406650,08

10 МБДОУ № 60 с.Кулешовка 1,20 487980,10

11 МБДОУ № 59 с.Кулешовка 1,00 406650,08

12 МБДОУ №2 с.Самарское 1,10 447315,09

13 МБДОУ № 33 п.Новополтавский 1,00 406650,08

14 МБДОУ № 24 с.Отрадовка 1,00 406650,08

15 МБДОУ № 1 с.Самарское 1,10 447315,09

16 МБДОУ № 4 с.Семибалки 1,00 406650,08

17 МБДОУ № 62 п.Обильный 1,00 406650,08

18 МБДОУ № 56 с.Обуховка 1,00 406650,08

19 МБДОУ № 10 с.Александровка 1,00 406650,08

20 МБДОУ № 11 с.Александровка 1,00 406650,08

21 МБДОУ № 14 с.Елизаветовка 1,00 406650,08

22 МБДОУ № 19 с.Александровка 1,00 406650,08

23 МБДОУ № 5 с.Порт-Катон 1,00 406650,08

24 МБДОУ № 50 с.Кугей 1,00 406650,08

25 МБДОУ № 61 п.Красный сад 1,00 406650,08

26 МБДОУ № 47 с.Орловка 1,00 406650,08

27 МБДОУ № 29 с.Ново-Маргаритово 1,00 406650,08

28 МБДОУ № 63 п.Тимирязево 1,00 406650,08

29 МБДОУ № 17 с.Стефанидин Дар 1,00 406650,08

30 МБДОУ № 16 с.Круглое 1,00 406650,08

31 МБДОУ № 20 с.Ново-Александровка 1,00 406650,08

32 МБДОУ № 30 с.Павловка 1,00 406650,08

33 МБДОУ № 58 х.Чумбур-Коса 1,00 406650,08

34 МБДОУ № 39 с.Самарское 1,00 406650,08

35 МБДОУ № 42 п.Суходольский 1,00 406650,08

36 МБДОУ № 9 с.Головатовка 1,00 406650,08

37 МБДОУ №6 с.Займо-Обрыв 1,00 406650,08

38 МБДОУ №55 с.Обуховка 1,00 406650,08

39 МБДОУ № 7 с.Пешково 1,00 406650,08

40 МБДОУ № 45 с.Кагальник 1,00 406650,08

41 МБДОУ № 52 с.Кулешовка 1,00 406650,08

42 МБДОУ № 3с.Пешково 1,00 406650,08

  Итого 42,50 17282628,41

Внешкольные

 1 МБУ ДОСамарский ЦТ 0,45 182992,54

2 МБУДОДЮСШ 0,65 264322,55

3 МБУДО СЮТ 0,45 182992,54

6

4 МБОУ ДОД КАГАЛЬНИЦКИЙ ЦДТ 0,60 243990,05

  Итого 2,15 874297,68

Прочие

 1 МБУ ЦППМСП "Доверие" 0,45 182992,54

2 РРИМЦ Азовского РОО 0,45 182992,54

3 МБУ ДОЛ " Чумбур-коса" 0,60 243990,05

4 МБОУ  Самарский МУК 0,45 182992,54

  Итого 1,95 792967,67

Итого 92,45 37594799,96

       Заместитель главы Администрации

Азовского района по социальным вопросам                             Е. А. Тарасова